
UCHWAŁA NR 10/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Uczelni na kadencję 2025-2028 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o  szkolnictwie 

wyższym  i nauce (Dz.U. 2018 r. Poz. 1668 z późn. zm.) oraz §40 ust. 1 pkt 4 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co następuje:  

§1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w głosowaniu tajnym wybrał prof. dr. hab. 

Wojciecha Lipińskiego na przewodniczącego Rady Uczelni na kadencję 2025-2028. 

§2 

Kadencja przewodniczącego, o którym mowa w §1 rozpoczyna się z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

   PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                    REKTOR 

 

 

     /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 


